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موضوع  اول  هیأت  شماره 14036031100۵000226  رأی  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی ریز تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ایوب غفاری مزیدی فرزند کرم به 
شماره شناسنامه 4 صادره از نی ریز در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 203/03 متر مربع پلاک 13 فرعی از 2۸09 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 2۸09 اصلی واقع در نی ریز بخش 22 فارس 
خریداری از مالک رسمی وراث عبدالحسین خواجه محزر گردید است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/04/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/04/27

محسن زواران حسینی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی ریز

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

رئیس ستاد انتخابات فارس با بیان جزئیات آراء 
در  جمهوری  ریاست  انتخابات  کاندیدای  دو 
درصدی   4۸ حضور  از  استان،  شهرستان های 

واجدان شرایط در دور دوم خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، اسماعیل قزل سفلی 
با بیان این که نرخ مشارکت مردم فارس در این 
دور از انتخابات 4۸ درصد بود گفت: از مجموع 
یک میلیون و 740 هزار و 3۸0 رأی مأخوذه، ۸۸4 
هزار و 32۵ رأی به سبد آراء مسعود پزشکیان 
و ۸۵6 هزار و ۵۵ رأی به سبد آراء سعید جلیلی 

دیگر نامزد انتخابات ریخته شد.

معاون سیاسی - امنیتی استاندار فارس با اشاره 
به فعالیت بیش از 90 هزار نفر از عوامل اجرایی 
در 3۵19 شعبه اخذ رأی استان، به تشریح آراء 

تفکیکی و مأخوذه هر شهرستان پرداخت: 
مرکز  عنوان  به  شیراز  شهرستان  آمار  به  وی 
استان اشاره کرد و گفت: بیشترین آراء این حوزه 
انتخابیه با 291 هزار و 203 رأی به نام پزشکیان 
ثبت شد و جلیلی نیز 246 هزار و 7۵۸ رأی را به 

خود اختصاص داد.
حوزه  در  پزشکیان  داشت:  عنوان  قزل سفلی 
انتخابیه نی ریز 16 هزار و 67۵ رأی اخذ کرد. این 

در حالی است که آراء جلیلی 16 هزار و 94۸ رأی 
بوده است.

انتخابیه ای بود  شهرستان بختگان دیگر حوزه 
که به گفته رئیس ستاد انتخابات استان فارس، 
با ۸ هزار و ۸3 رأی جلیلی و 6 هزار و 293 رأی 

پزشکیان، در انتخابات مشارکت کرده است.
سهم  فارس  استان  انتخابات  ستاد  رئیس 
پزشکیان از سبد آراء شهرستان استهبان را 12 
هزار و 203 رأی عنوان کرد و افزود: جلیلی در 
این حوزه انتخابیه 1۵ هزار و 4 رأی را دریافت 

کرده است.

هفته گذشته بارندگی تابستانه خمینه به برخی 
مناطق شهرستان نی ریز طراوت بخشید.

هر چند سهمی از این بارندگی به نی ریز نرسید، 
اما شهر مشکان در روز دوشنبه 1۸ تیرماه شاهد  
۸.6میلی متر  باران بود تا آمار سال زراعی این شهر 

به 264 میلی متر برسد.
در همان روز و در روستای چاه گز، ۵ میلی متر 
باران بارید و مجموع بارندگی این ایستگاه در سال 

زراعی جاری را به 127.2 میلی متر رساند.
در روز سه شنبه 19 تیرماه نیز  2.۵ میلی متر باران 

در روستای هرگان بارید  تا آمار سال زراعی این 
منطقه نیز به عدد 24۸  میلی متر برسد.

در همان روز، روستای چنارویه شاهد یک باران  
4 میلی متری بود تا در مجموع، 20۸ میلی متر در 

سال زراعی جاری دریافت کرده باشد.

توزیع  نی ریز،  کشاورزی  جهاد  معاون  گفته  به 
گوشت منجمد گوساله طرح تنظیم بازار، از 19 
تا 24 تیر در فروشگاه های بزرگ نی ریز انجام 

می شود.  
با  محمدحسن عنایت الهی گفت: »این گوشت 

قیمت هر کیلو 31۵ هزار تومان، در فروشگاه های 
فروشگاه  خمینی،  امام  خیابان  انتهای  در  آرتا 
جهاد در بولوار شهید سلیمانی، میچکا در خیابان 
شهید صدوقی، فرهنگیان در خیابان طالقانی، 
آریا در خیابان بسیج، برکت در خیابان بهداشت، 

جعفری در میدان فلسطین و در بخش پشتکوه، 
در فروشگاه خورشید مشکان )چهارراه وحدت( 

توزیع می شود.«

روابط عمومی جهاد کشاورزی نی ریز

جزئیات آراء انتخابات فارس به تفکیک شهرستانها

بارشخمینهدرشهرستاننیریز

زمان توزیع گوشت منجمد طرح تنظیم بازار و فهرست مراکز توزیع

کنکور چرا؟!
ادامه از صفحه یک

که  کنکوری  در  که  به طوری  خانم ها هستند  متقاضیان  عمده   -3
پنجشنبه و جمعه گذشته برگزار شد نسبت خانم ها 63 و آقایان 37 

درصد بود.
4- جمعیت دانش آموزی به تبع کاهش جمعیت در حال کاهش است. 
داوطلبان سال گذشته در شهرستان نی ریز 1۵00 نفر بوده اما در کنکور 

امسال به 1242 نفر رسیده است.
 با توجه به این مسائل سال هاست تاریخ مصرف کنکور به جز در چند رشته 
گروه علوم تجربی گذشته و ضروری است پذیرش دانشگاه ها بر مبنای 
معدل و شرایط خاص هر دانشگاه انجام شود. اما آنچه مانع اصلی حذف 
کنکور است مافیای پشت پرده ای است که با دامن زدن به التهاب کنکور 
منافع هنگفتی به جیب می زند. امید است وزارت علوم و وزارت بهداشت و 
درمان و آموزش پزشکی هرچه سریعتر لایحه ای دقیق در این زمینه تهیه 
کنند تا پس از طی مراحل تبدیل به قانون شود و این التهاب مافیایی فرو 
نشیند و بساط منفعت جویان برچیده و دغدغه خانواده ها و دانش آموزان 

رفع شود.
 شاد و سالم و موفق باشید

عابد نعمتی، نی ریزان فارس:سرمقاله
به گفته رئیس بانک مسکن نی ریز، وام های خرید، ساخت، تعمیر، تکمیل، 

تجهیز و ترهین )رهن( مسکن در این بانک پرداخت می شود.
رحیم حیائی با بیان این که همه وام های این بانک با سپرده است و چیزی به 
عنوان وام بدون سپرده وجود ندارد، اظهار داشت: »امتیاز وام های بانک مسکن 
این است که می توانید از بازار بورس خرید کنید. به عنوان مثال شما مشتری 
بانک مسکن نیستید و احتیاج به وام مسکن دارید، می توانید از مشتری های 
زیادی که در بازار بورس هستند و قصد فروش اوراق امتیاز وامشان را دارند 
خرید کنید. حتی می توانید به خود بانک بگویید تا برایتان خرید کند. شما 
امتیاز می خرید و فوراً تشکیل پرونده می دهید که البته سقف های آن متفاوت 

است. «
وی در ادامه انواع مختلف وام مسکن و شرایط آن را تشریح کرد:

وام خرید مسکن
وام خرید مسکن برای زوجین 640 میلیون تومان و افراد انفرادی 400 
میلیون تومان است؛ آن هم برای خانه هایی که زیر 2۵ سال ساخت باشد، 
سند، پروانه و پایان کار داشته باشد و به نام بستگان درجه یک خریداران هم 

نباشد. 160 میلیون تومان این وام در قالب تعمیر است.
یک بخشنامه جدید هم برای قانون حمایت از جمعیت و جوانی آمده که بر پایه 
آن، به ازاء هر فرزند زیر 20 سال می توانند 40 درصد مبلغ وام و 2 سال نیز مدت 

قسط بندی شان را بیشتر کنند. 

وام تعمیر مسکن
سقف این وام 160 میلیون تومان است که البته به دلیل افزایش قیمت اوراق 
سه ماه است متوقف شده و فعلًا نمی توانیم پرداخت کنیم. به احتمال زیاد این 

وام از ابتدای امَرداد راه اندازی می شود.

وام تجهیز مسکن
مثل  ساختمانی  منصوبات  خرید  جهت  )تجهیز(  منصوبات  مرابحه  وام 
شیرآلات، آبگرمکن، کولر و... است. این وام تا سقف 2۵0 میلیون تومان 
پرداخت می شود. متقاضی می تواند نصف آن را سپرده بگذارد و میانگین 

بگیرد و نصف دیگر را اوراق خریداری کند یا این که همه آن را اوراق بخرد.

وام تکمیل مسکن
این وام برای خانه ای است که نهایتاً 1 تا 2 سال از تاریخ پروانه ساخت آن 
گذشته باشد و یک سری خرج های کوچک مثل سفید کردن یک اتاق یا نمای 
حیاط دارد که با آن قابل سکونت می شود. متقاضی تا سقف 2۵0 میلیون 
تومان می تواند در قالب تکمیل خانه بگیرد. نصف آن را با اوراق و نصف دیگر را 

می تواند سپرده بگذارد و میانگین بیاورد. 

وام ترهین
برای مستأجرانی است که می خواهند خانه رهن کنند. ما این وام را تا سقف 

100 میلیون تومان از محل خرید اوراق و به صورت ۵ ساله پرداخت می کنیم. 

وام ساخت مسکن
این وام به کسی که زمینی دارد، شناژ ساختمان را ریخته و تا زیر سقف آورده و 

بقیه پول ساخت آن را ندارد، پرداخت می کنیم.
اگر سند سه دانگ سه دانگ بین زوجین باشد، 4۸0 میلیون به ازاء هر واحد 
پرداخت می شود و اگر شش دانگ باشد، 240 میلیون. این تفاوت، احتمالاً 

برای حمایت از بانوان و ازدواج است.
برای وام ساخت هم باید نصف آن را اوراق بخرد و نصف میانگین بیاورد. 

همچنین می تواند همه را هم در قالب خرید اوراق بگیرد. 
این وام در طول یک سال مرحله به مرحله بستگی به نظر کارشناس و تقاضای 
مشتری، پرداخت می شود. بعد از یک سال، سود این این مدت را اگر دوست 
داشت پرداخت می کند و اگر دوست نداشت، روی وامش کشیده و قسط بندی 

می شود.
برای وام ساخت، حداقل 2۵ درصد پیشرفت فیزیکی لازم است. این بستگی 
به زیربنا دارد؛ یکی زیربنای کمی دارد و 2۵ درصدش می شود شناژ، یکی زیر 
بنای زیادی دارد و برای رسیدن به 2۵ درصد، باید سقف را بزند و در و پنجره را 

هم نصب کند.
رئیس بانک مسکن نی ریز اضافه کرد: »وام های خرید اوراق ما نیم درصد از 
نرخ شبکه بانکی تخفیف دارد. وام شبکه بانکی 23 درصد است؛ ولی آنهایی که 
اوراق می خرند، چون پولی را بابت اوراق می دهند، نیم درصد از سودشان را کم 
می کنیم و وامشان را 22 و نیم درصد حساب می کنیم. همه وام ها هم ۵ ساله 

است؛ فقط وام خرید خانه 12 ساله است.«

وام های تکلیفی بخش مسکن
حیائی گفت: »وام هایی که توضیح دادم، بانک مسکن خودش پرداخت می کند 
و هر کس به اینجا بیاید می تواند بگیرد. اما یک سری وام های بخش مسکن، 
وام های تکلیفی است؛ مثل مسکن روستایی، مسکن حوادث یا نهضت ملی 

مسکن. 
وام حوادث برای کسانی است که مثلًا سیل و زلزله خانه آنها را خراب کرده که 
خود به چند بخش تقسیم می شود؛ ساخت، تعمیر و معیشتی. اگر حادثه به 
معیشت آنها مثل یخچال و تلویزیون هم ضرر زده باشد، مبلغی برای جبران آن 
می دهیم. مبلغی هم به عنوان تعمیر می دهیم. اگر این خسارت در شهر اعلام 
شده باشد، 2۵0 میلیون تومان برای ساخت، 30 میلیون تومان برای تعمیر و 
30 میلیون تومان هم به عنوان معیشتی با نرخ ۵ درصد پرداخت می کنیم. اگر 
در روستا باشد، 200 میلیون تومان برای ساخت و دو مبلغ 30 میلیون تومانی 

هم برای تعمیر و معیشتی با نرخ 4 درصد پرداخت می کنیم.
وام های روستایی را اگر پروانه ساخت از دهیاری گرفته باشند، بنیاد مسکن به 
ما معرفی می کند و 3۵0 میلیون تومان با نرخ 4 درصد به آنها پرداخت می شود. 

همه این وام های ساخت هم یک سال دوره مشارکت دارد. 
وام مسکن ملی دو بخش است؛ مسکن ملی خود مالک که زمین از خودشان 
هیچ  بدون  مالک  خود  وام  دولتی.  زمین های  روی  ملی  مسکن  و  است 
محدودیتی شامل ۵00 میلیون تومان برای هر زوج ایرانی می شود. یعنی هر 
کسی که زمینی داشته باشد یا طبقه دوم منزلش را بخواهد بسازد، بدون هیچ 
محدودیتی که خانه اولی باشد یا نباشد، فرم جیمش قرمز باشد یا نباشد، ۵۵0 
میلیون تومان با نرخ سود 23 درصد به ازاء هر واحد پرداخت می شود. این وام 
را بانک مسکن در سال 1400 پرداخت می کرد که ما در شهرستان نی ریز 120 

فقره پرداخت کردیم؛ اما الان این وام را سایر بانکها می دهند.
در حال حاضر ما فقط روی زمین های دولتی اجاره 99 ساله وام مسکن ملی 
می دهیم؛ چه شخص حقوقی بخواهد بسازد و چه زمین را به شخص حقیقی 
واگذار شده باشد. این وام را چون دولت می خواهد بدهد، باید فرم جیم سبز 
باشد. یعنی تا حالا در بخش مسکن دولت به متقاضی کمک نکرده باشد. این 
وام فعلًا ۵۵0 میلیون تومان با نرخ 1۸ درصد است که قرار است تا مبلغ ۸00 

میلیون تومان افزایش یابد.«

همه چیز درباره اوراق امتیاز وام
رئیس بانک مسکن نی ریز عنوان داشت: »متأسفانه مردم هنوز از قانون و 
مقررات بانک مسکن اطلاعات دقیقی ندارند. بانک مسکن علاوه بر این که 
به سپرده هایش سود پرداخت می کند، بر پایه حسابها و ضریب های مختلف، 
امتیاز وام مسکن را به صورت اوراق به مشتری می دهد. مثلًا در طرح فجر 
شش، 1۸ درصد سود به مشتری داده می شود و به ازاء هر 1۸ میلیون تومان 
که یک ماه در حسابش باشد، یک برگه امتیاز وام ۵00 هزار تومانی به صورت 
اوراق دریافت می کند. این برگ قابل خرید و فروش در فرابورس است؛ یعنی 

اگر خودش هم نخواست استفاده کند، می تواند به شخص دیگری بفروشد.«
وی افزود: »البته این اوراق را که متقاضی باید بخرد، علاوه بر 22.۵ درصد سود 
وامش است. هر برگ اوراق از تاریخ انتشار، دو سال وقت دارد. قیمت خرید و 
فروش اوراق متغیر است؛ اما همین امروز به ازاء هر یک میلیون تومان، 24۵ 
هزار تومان خرید و فروش می شود. مثلًا برای یک وام مسکن 400 میلیون 
تومانی خرید خانه انفرادی، حدود 100 میلیون تومان اوراق باید خریداری 
شود که با نرخ 22.۵ درصد سود وام بانکی، این وام نزدیک به 2۸ درصد تمام 

می شود.«

وام مسکن
رئیس شعبه نی ریز 

از وام های بخش 
مسکن می گوید

روزانه 50 کامیون 
مهمان پایانه نی ریز

کامیون های نافرمان:
 1000 جریمه و 700 توقیف

سنگین  ماشینهای  پایانه  وارد  کامیون   ۵0 میانگین  طور  به  روزانه 
می شوند؛ این در حالی است که از ابتدای سال تا کنون، نزدیک به هزار 
کامیون که در سطح شهر تردد کرده اند جریمه و نزدیک به 700 کامیون 

دیگر توقیف سیستمی شده اند.
خودروهای  استفاده  فعلًا  نی ریز،  شهرداری  عمومی  روابط  گفته  به 
سنگین از این پایانه رایگان است؛ هر چند در بودجه امسال شهرداری، 

جزو درآمدها لحاظ شده است.
تردد  از  »جلوگیری  داشت:  عنوان  هم  نی ریز  راهور  پلیس  رئیس 
خودروهای سنگین در سطح شهر با جدیت ادامه دارد. از ابتدای سال 
تاکنون، 6۸۵ توقیف سیستمی انجام شده که 3۵ درصد آنها در شهر 
نی ریز پراکنده بوده اند؛ لذا توقیف و به پارکینگ منتقل  شده اند. 947 

خودرو هم جریمه مالی شده اند.«
سرگرد حسین خادمی افزود: »در مرحله اول، این خودروها جریمه 
می شوند و پیامک اخطار برایشان صادر می شود. در مرحله دوم، توقیف 
سیستمی انجام می شود و ممکن است در شهرهای دیگر توقیف و به 
پارکینگ برده شوند. در این حالت، با اخذ تعهد محضری و دستور مقام 

قضایی ترخیص می شوند.«
وی عنوان داشت: »در مرحله سوم، کامیون یا تریلر به مدت یک هفته در 

پارکینگ توقیف می شود.«

دو مادر نی ریزی شیر 
خود را هدیه کردند

دو مادر از اهالی روستاهای غوری و بنه کلاغی1 از توابع شهرستان نی ریز، 
با اهداء سه و نیم لیتر شیرمادر به بانک شیر دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 

به نوزادان نارس زندگی بخشیدند.
معاون بهداشتی شبکه با اعلام این خبر گفت: بانک شیر مادر، واحدی 
برای جمع آوری، غربالگری، آماده سازی، ذخیره ،پاستوریزه کردن و 
توزیع شیر مادرانی است که میزان ترشح شیر در آنها بعد از زایمان بیش 
از نیاز نوزاد خود است. این مادران روزانه حجمی از شیر اضافی خود را 
توسط کارشناسان شبکه بهداشت و درمان شهرستان در اختیار بانک 

شیر استان قرار می دهند.
پریسا زارعی  با اشاره به این که سازمان جهانی بهداشت استفاده از شیر 
اهدایی را بهترین جایگزین برای نوزاد محروم از شیرمادر می داند، گفت: 
شیرهای اهدائی، برای مصرف نوزادان بیمار و نارس محروم از شیرمادر 
مورد استفاده قرار می گیرد. تغذیه نوزادان نارس در بخشهای ویژه با 

شیرهای اهدائی، منجر به کاهش میزان عفونت و مرگ و میر می شود.
وی افزود: از همه مادران دارای کودک زیر یک سال که توانایی اهداء شیر 
دارند، دعوت می کنیم در این امر خداپسندانه سهیم شوند. مادرانی که 
تمایل به اهداء شیر به بانک شیر دارند، می توانند با مراجعه به خانه های 

بهداشت و مراکز بهداشتی درمانی، در این اقدام نیک مشارکت کنند.
روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان نی ریز

کشف سوخت قاچاق در نی ریز
فرمانده انتظامی نی ریز از کشف 3 هزار لیتر گازوئیل قاچاق خبر داد.

سرهنگ عظیم ا... کرمی به خبرگزاری پلیس گفت: مأموران انتظامی 
این شهرستان در راستای طرح مبارزه با قاچاقچیان سوخت، 3 دستگاه 
کامیون را متوقف و در بازرسی از آنها 3 هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف 

کردند.
وی گفت: در این خصوص سه متهم دستگیر و تحویل مراجع قضایی 

شدند.

//
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سرویس ورزشی: محمدصادق رجبی

آمار بالای بیماری های قلبی و 
عروقی در نی ریز 

شورای کم فروغ 
ورزش

محمد صادق رجبی / دبیر بخش ورزش

در سالهای اخیر  از تشکیل جلسات شورای ورزش شهرستان خبری 
نیست که این می تواند به ضرر ورزش نی ریز تمام شود.

در جلسات شورای ورزش که ریاست آن را فرماندار بر عهده دارد، 
ورزشکاران می توانند مشکلات خود را بیان کنند و این امکان وجود 
دارد که در همین جلسات با دستور شخص اول شهرستان مشکلات 

ورزشکاران و هیئتهای ورزشی حل شود.
دیگر وظیفه شورای ورزش، ورزش همگانی است.

آخرین آمارها از مرگ و میر نی ریز در سال 1402نشان می دهد که در 
سال گذشته 400 نفر در شهرستان نی ریز فوت شده اند که  بیش از نصف 
این مرگ و میر ها به علت بیماری های بیماری های قلبی - عروقی رخ 

داده است. 
یکی از اهداف »شورای ورزش همگانی«،  همگانی کردن ورزش و 
پیشگیری از  بسیاری آسیب های اجتماعی است و به همین دلیل دیگر 
اعضای این شورا، رئیس شبکه بهداشت و درمان، مدیر آموزش و پرورش، 
رئیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فرماندهی انتظامی، رسانه ها، فرمانده 
سپاه، رئیس هیئت جانبازان و معلولان،  دو نفر از رؤسای هیئت های 
ورزشی، دو نفر از صاحب نظران با تجربه ورزشی )یک نفر از بانوان( 

می باشند. 
شورای ورزش )طبق اساسنامه خود( باید حداقل هر 2 ماه یک بار جلسه 
تشکیل دهد و برنامه ای مدون برای ورزش جامعه داشته باشد تا آسیبی به 

سلامت جسم و جان مردم وارد نیاید.
با این حال شورای ورزش نی ریز همچنان منفعل است و جلسه ای برگزار 

نمی کند.
این نقص آنجا خود را بیشتر نشان داد که در سفر مدیرکل ورزش و 
جوانان استان به نی ریز، مشکلات اصلی ورزشکاران نی ریز در این جلسه 

سخنی به میان نیامد.
در این سالها اگر هم جلسه ای برگزار شده، برای ورزش های خاصی 
بوده که جمعیت کمی از عامه را در بر می گیرد و جنبه عام آن که ورزش 

همگانی است در این جلسات دیده نشده است. 

نیم نگاه

گفتگو با زینب رکنی مربی سابق تیم ملی تکواندو پومسه ناشنوایان

امکانات 
تکواندو  نی ریز

حقیقتاً  ضعیف است
/ هر کسی می تواند در ۶0 سالگی هم تکواندو را شروع کند

/ اگر استان مجوز دهد، آموزش تکواندو پسران را شروع می کنم
فاطمه زردشتی نی ریزی

روزی که مربی گری تیم تکواندوی نی ریز را پذیرفت به 
دلیل مشکلاتی که از قبل به وجود آمده بود کار دشوار 
و سختی را پیش رو داشت ولی با گذر زمان و تمرینات و 
اخلاق حرفه ای توانست تیمی منسجم را گرد هم آورده و 
حتی به مسابقات استانی هم اعزام کند. او امید این را دارد 
که تکواندو بانوان نی ریز قوی ترین سطح فنی را در کشور 

داشته باشد.
زینب رکنی دانشجوی مدیریت ورزشی است. به والیبال 
و تنیس روی میز علاقه داشت و آن را دنبال می کرد تا 
اینکه توسط همسرش با ورزش تکواندو آشنا شد و آن را تا 

سطح ملی و مربیگری و داوری ادامه داد.
با او گفتگویی داشته ایم که می خوانید.

- از چه سالی ورزش تکواندو را شروع کردید؟
از سال 13۸0 پس از ازدواج با همسرم که تکواندوکار بود، 
آشنا شدم. ایشان باعث شد من به رشته المپیکی و مهیج  

تکواندو جذب شوم. 
مشوق اصلی همسرم بود و در کنار آن استاد عزیزم اعظم 

خانی.
- در زمینه تکواندو چه مدارکی کسب کرده اید؟

و  ایران  تکواندو  فدراسیون   6 دان  مشکی  کمربند 
کمربند مشکی دان ۵ فدراسیون تکواندو جهانی را دارم. 
همچنین مربی گری درجه 3 بین المللی و درجه یک ملی؛ 
داوری درجه یک کیوروگی و درجه سه پومسه و هان 

مادانگ را نیز دارم.
همچنین چندین بار به اردوی تیم ملی دعوت شده ام و 
مربی گری تیم ملی پومسه ناشنوایان را در رزومه خود 

دارم.
- چه شد که تصمیم گرفتید به نی ریز بیایید و 

مربی گری کنید؟
استان  تکواندو  از طرف هیئت  تابستان سال گذشته 
چندین بار به بنده پیشنهاد شد که به نی ریز بیایم و 
مربی گری تیم نی ریز را بر عهده بگیرم. امَرداد1402 بود 

که به نی ریز آمدم و عهده دار این مسئولیت شدم.
- امکانات ورزشی تکواندو  نی ریز چگونه است؟

زیادی  زمان  مدت  است.  ضعیف  حقیقتاً  ضعیف! 
نیست که کلاس ها شروع شده و در حال حاضر ما یک 
نداریم. سیستم گرمایشی و  تکواندو  سالن مخصوص 
سرمایشی سالن مشکل دارد و وسایل مخصوص ورزش 

تکواندو را نیز نداریم.

- به نظر شما پتانسیل جوانان نی ریز در ورزش و 
خصوصاً تکواندو چگونه است؟

دختران نی ریزی واقعاً پتانسیل خوبی در رشته المپیکی 
تکواندو دارند ولی هنوز این رشته چندان که باید در 
نی ریز جا نیفتاده؛ با این وجود تکواندو در حال رشد و 
شکوفایی است، به طوری که کمک مربی و ارشد کلاس 
در خرداد موفق به کسب کمربند مشکی دان سه شدند و 
همچنین دو نفر از دختران کلاس، کمربند مشکی دان 
یک را کسب کردند. ما از نظر فنی نسبت به جمعیت 
تکواندوی نی ریز نفراتی قوی داریم. ما واقعاً پتانسیل 
خوبی در این زمینه داریم و حتی می توانیم حرف های 
زیادی برای گفتن داشته باشیم که البته در این زمینه به 

حمایت اداره ورزش و جوانان نیاز داریم.
- برای یک تکواندوکار خوب شدن چه ملاک هایی 

لازم است؟
تمرین و پشتکار و صد البته علاقه. تکواندو ورزشی رزمی 
و سنگین است و کسی که می خواهد به این رشته وارد 
شود باید حتماً به این رشته علاقه داشته باشد. علاوه بر 
این، قد بلند و پاهای کشیده و انعطاف می تواند کمک 
زیادی به ورزشکار این رشته کند. هرچند اگر کسی 
قد کوتاه هم داشته باشد و دارای پشتکار خوبی باشد، 
می تواند در تکواندو موفق شود. دوستداران این رشته از 
سنین 6 تا 60 سال می توانند وارد این رشته شوند و حتی 

به مسابقات کشوری راه پیدا کنند.
چه برنامه هایی برای تکواندو نی ریز دارید ؟

جشن کمربند هنرجویان را در همین هفته پیش رو 
شد.  خواهد  خاطره  ما  همه  برای  مطمئناً  که  داریم 
همچنین اردوهای  تمرینی و اگر خدا بخواهد مسابقات 

در سطح شهر و مناطق اطراف را پیش رو خواهیم داشت.
-  چند ورزشکار در نی ریز دارید؟

در حال حاضر حدود 1۵ نفر در کلاس من شرکت دارند.
- آیا امکان حضور همسرتان برای  آموزش پسران 

در نی ریز وجود دارد؟
همسرم دارای مدرک مربیگری نیستند که بخواهند در 

این زمینه آموزش دهند.

- برگزاری کلاس آموزشی برای پسران زیر 12 
سال در نی ریز برای شما ممکن است؟

از نظر من مشکلی نیست ولی باید با هیئت تکواندو 
استان هماهنگی های لازم انجام شود. اگر از لحاظ آنان 

مشکلی نباشد، حتماً این کار را خواهم کرد.
برگزار  روزهایی  چه  دختران  کلاس های   -

می شود؟
روزهای فرد، یکشنبه ها ۵:30 تا 7 عصر، سه شنبه ها 

3:30 تا ۵  عصر و پنج شنبه ها 10:30 تا 12 صبح
- چند فرزند دارید؟ 

دو فرزند پسر 16 و 13 ساله.
- آیا بین ورزش حرفه ای و کار خانه داری منافاتی 

وجود دارد؟
با  ولی  دارد  را  خودش  خاص  سختی های  مسلماً 
برنامه ریزی هایی که انجام می دهم، سعی می کنم به 

همه کارها برسم.
- آیا شغل دیگری دارید؟

شغل خاصی که خیر. البته در شیراز نیز کلاس تکواندو 
دارم. سرمربیگری تیم تکواندو دانشگاه زند شیراز را 
جهت اعزام به مسابقات المپیاد استانی به عهده دارم. 
هم  استان  برتر  استعدادهای  تیم  همچنین سرمربی 

هستم.
- شما در سن بالا شروع به ورزش کردید. چگونه 

توانستید موفق شوید؟
تکواندو داری دو رشته به نام کیوروگی و پومسه است. 
کیوروگی دارای شرایط سنی خاصی است و باید آن را 
از بچگی شروع کرد تا بتوان در آن موفق شد. اما در رشته 
پومسه یا همان نمایش فرم، شرایط سنی خاصی نیاز 
نیست و حتی فرد می تواند در 60 سالگی هم این رشته را 
دنبال کند. از این جهت که من تکواندو را با پومسه شروع 

کردم، توانستم موفق شوم.
- بهترین خاطره ورزشی؟

  از خاطرات خوبی که به یاد دارم روز معلم بود. وارد 
کلاس شدم و بچه ها با گل و برف شادی پذیرای من 

شدند. واقعاً هیجان زده و ذوق زده شدم.

۵ مدال جودو کشور 
برای دختران نی ریز

دختران جودوکار نی ریزی به همراه تیم فارس در مسابقات قهرمانی جودو 
منطقه 4 کشور، 4 طلا و یک نقره کسب کردند.

این مسابقات یکشنبه و دوشنبه 17 و 1۸ تیر به میزبانی جزیره قشم برگزار 
شد و فارس که در ترکیب خود از ۵ نی ریزی بهره می برد به مقام **** تیمی 

رسید. 
در این مسابقات مهسا شاهسونی در 4۸ کیلو نوجوانان، ماریا مظفری در 
63 کیلو نوجوانان، ریحانه عسکری  در 4۸ کیلو جوانان و زهرا ایزدترس در 
70 کیلو جوانان به طلا رسیدند و ریحانه فنون  در ۵2 کیلو جوانان صاحب 

گردن آویز نقره شد.
مربیگری این بازیکنان بر عهده سلیمه صنعتی بود.  

این بازیکنان در مسابقات کشوری مناطق انتخابی تیم ملی که مهرماه در 
تهران برگزار می شود شرکت می کنند.

//

قاب خاطره

 تیم فوتبال شهید 
آذریان نی ریز

استادیوم شهدا/ سال1363
ایستاده از راست:

هوشنگ  متقیان،  احمد  زردشت،  مسعود  زنده یاد  حمیدیان،  علی 
زردشت، احمد کبریادار، رضا سرمدیان

نشسته از راست:
حسین ماجدی، زنده یاد رضا کارسوز، زنده یاد علی محمد  زردشت، حاج  

حسن اعراضی، علیرضا زردشت
با تشکر از جناب آقای ابراهیم میرغیاثی که عکس را 

در اختیار ما قرار دادند.


